T Signum manus presbyteri Constae Coxari. T 

Signum manus Petri eius filii. ín nomine Patris , 

et Filii, et Spiritus Sancti, amen. Mense novem- 

bri , die XIV , decurrente indictione Ill , anno 

6708. Nos suprascripti , qui signa venerabilis et 

vivificantis crucis propriis nostris manibus exaravi- 

mus, offerimus tibi sanctissimo fratri, cuius nomen 

Charrin, monasterii sancti loannis de Cuculo , ac 

in primis sanctissimae Dei Genitrici, et sancto Pro- 

tomartyri Stephano de Nemore nostrum praedium 

exians et positum prope culturam sanctae Parasce- 

ves de Galliato pro salute animae nostrae et no- 

strorum parentum, sub antistite in monasterio san- 

etissimae Genitricis Dei et sancti. Stephani de Ne- 

more domino Sidero, et in monasterio sancti Ioannis 

de Cuculo fratre domino Charri. Offerimus autem 

ipsum nostrum praedium sanctis monasteriis, ut supra 

diximus, pro remissione et venia nostrorum peccato- 

rum. Tu vero frater dominus Charris pro remunera- 

tione dedisti nobis vaccam unam cum vitulo eius; et 

ad fidem et perfectam oblationem feciinus tibi prae- 

sentem scripturam. Si quis vero aliquando apparuerit 
ex parte nostra vel extraneus, vcl propinquus, vel he- 

res, vel coheres quaestionem, litem aut actionem illa- 

turus, ne audiatur , neque a divina lege auxilium 

habeat. Ad haez dedimus vobis emptionis chartulam, 

quam habemus de ipso praedio, et iudicatum quo1 
habuimus ab Eremitis; et si quis apparuerit mo- 
lestiam alferens, babeat anathema a Patre, Filio 
et Spiritu Sancto, et a tercentis octo et decem sanctis 

divinisque Patribus, ac mulctetur regio Fisco po- 
tentis et sancti domini nostri Regis numismatis sex 
et triginta. Coram testibus. T Basilius filius Gundini 
magister testis. T- Gundinus filius ipsius testis. T 
Magister Nicolaus Gantatus de Argyro testis. Ὁ Ma- 

43 
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γρινφουλανος μαρτυρ. ] μιχαγλ vios aurou μαρτυρ 
υπεγραψα ὦ Yypmyopios vios πρεσβυτέρου χωνστα 
χοξαρου μαρτὺυρ Τ ασιμίος αδέλφος αὐτου μαρτυρ. 

Ὁ ἐγράφη χειρὶ ἐμοὺ πρεσβυτέρου κωνσταντίνου ἀπὸ 

ἄστεος χουχούλου μηνος xal ἔτους xoà ἐνδικτίωνος τῆς 

πρωγραφείσης. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 104.) 

gister Grimphulanus testis. T Michael filius. ipsius 
testis subscripsi. T Gregorius filius presbyteri Con- 
βίδα Coxari testis. T Asimius frater ipsius testis. 
T Scriptum manu mei presbyteri Constantini de 

civitate Cuculi mense et anno et indictione supra-. 
dictis.